tam zamanlı olarak dini uğruna
kullanan gençlerin çabasıyla

mümkündür.

RESÛLULLAH’IN
KÜÇÜK HİZMETKÂRI:

ENES İBNİ MÂLİK
Salim KANDEMİR

HİDAYET
KANDİLLERİ

Ebû Hamza Enes ibni Mâlik ibni Nadr El-Ensârî أنس بن مالك
(ö. 93/711-12)

Allah Resûlü’nün (sav) ashâbından bazı kimseler küçük
yaşta ona iman etmiş ve sonra daima onunla beraber ol-
muşlardır. Allah Resûlü’ne (sav) o kadar yakın durmuşlardır
ki bu yakınlıklarıyla büyük faziletlere erişmişlerdir. Allah
Resûlü’nün hayatına yakından şahitlik etme, ona hizmet
etme, onunla mücadele etme şerefine en müstesna yerden
nail olmuşlardır.